Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 194

«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 13

от 28.03.2024 г.   г. Кемерово

Об утверждении Положения

о добровольных пожертвованиях

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях МБДОУ № 194 «Детский

сад комбинированного вида» (Приложение 1).

2. Ознакомить с Положением о добровольных пожертвованиях всех работников

учреждения под роспись.

3. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ № 194 старшему

воспитателю Е.А. Бобровской обеспечить размещение настоящего приказа и Положения

на официальном сайте учреждения в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 194

 «Детский сад комбинированного вида» _______________________ Л.А.Лужбина

С приказом ознакомлен:

№

п/п

ФИО Подпись/дата №

п/п

ФИО Подпись/дата

1 Проничева Е.В.  18 Анкудинова О.С.

2 Бобровская Е.А.  19 Тельманова Е.С.

3 Маркова И.А.  20 Шатохина П.А.

4 Форостяная Л.Н.  21 Орлова Н.В.

5 Леонова Т.Я.  22 Локтева А.В.

6 Пугина К.В.  23 Конева Л.Ф.

7 Евсеева М.А.  24 Лагно В.Г.

8 Урванцева З.М.  25 Ушакова Н.И.

9 Карпова О.С.  26 Овчинникова О.И.

10 Зайцева Е.Г.  27 Соколбаева А.С.

11 Невдах И.А.  28 Кашепов А.В.

12 Рябова Т.А.   29 Попов А.М.

13 Калинкина А.Б.  30

14 Пыхтина Н.Н.  31

15 Паршина К.Е.  32

16 Фуст О.В.  33

17 Матвеева К.А.  34

		2024-05-20T14:35:22+0700
	Лужбина Людмила Александровна